
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.12.2020 №A-1379

О результатах Всероссийского конкурса по легоконструированию и робототехнике «Удивительная страна 
LEGO»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Лиана Ямалетдинова ДП-1379-62119 от 07.12.2020
6) Луцак Наталья Александровна ДП-1379-62129 от 07.12.2020
7) Гавришко Наталья Михайловна ДП-1379-62134 от 07.12.2020
8) Оксана Михайловна Орлова ДП-1379-62163 от 07.12.2020
9) Гумерова Резеда Халидовна ДП-1379-62164 от 07.12.2020
10) Почковская Анна Сергеевна ДП-1379-62500 от 07.12.2020
11) Капустина Ольга Сергеевна ДП-1379-63187 от 07.12.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
легоконструированию и робототехнике «Удивительная страна LEGO»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Иванов 
Евгений

Татьяна 
Викторовна 
Меркушева

Букет для мамы в вазе 3 место ДП-1379-
60716

2 Харитонов 
Алексей

Татьяна 
Викторовна 
Меркушева

Мак 1 место ДП-1379-
60717

3 Сажнев Артем Данильченко 
Елена Ивановна Lego-Автомобиль 3 место ДП-1379-

61062

4 Палющенков 
Егор

Данильченко 
Елена Ивановна Чудо дом 3 место ДП-1379-

61063

5 Редкус 
Максим

Сидоренко 
Лариса 
Дмитриевна

"Буровая машина" 2 место ДП-1379-
61805



6 Гусарова 
Вероника

Прокофьева 
Татьяна 
Владимировна

Лиса Алиса -герой сказки А. 
Толстого "Золотой ключик" 2 место ДП-1379-

61959

7 Осипова Мэри
Прокофьева 
Татьяна 
Владимировна

Лягушка-герой сказки А. Толстого 
"Золотой ключик" 2 место ДП-1379-

61963

8 Пашковская 
София

Прокофьева 
Татьяна 
Владимировна

Мальвина -герой сказки А. Толстого 
"Золотой ключик" 3 место ДП-1379-

61966

9 Мухиеддин 
Алина

Прокофьева 
Татьяна 
Владимировна

Сверчок -герой сказки А. Толстого 
"Золотой ключик" 3 место ДП-1379-

61969

10 Сорокина 
Полина

Прокофьева 
Татьяна 
Владимировна

Арлекино -герой сказки А. Толстого 
"Золотой ключик" 3 место ДП-1379-

61972

11 Семёнов Коля
Прокофьева 
Татьяна 
Владимировна

Летучая мышь -герой сказки А. 
Толстого "Золотой ключик" 3 место ДП-1379-

61975

12 Новиков 
Артём

Прокофьева 
Татьяна 
Владимировна

Черепаха Тортилла -герой сказки А. 
Толстого "Золотой ключик" 2 место ДП-1379-

61977

13 Димитриев 
Максим

Прокофьева 
Татьяна 
Владимировна

Буратино -герой сказки А. Толстого 
"Золотой ключик" 1 место ДП-1379-

61986

14 Лаппа Марк
Прокофьева 
Татьяна 
Владимировна

Кот Базилио -герой сказки А. 
Толстого "Золотой ключик" 2 место ДП-1379-

61987

15 Гусев Георгий
Прибылова 
Светлана 
Викторовна

Терем-теремок 3 место ДП-1379-
61988

16 Тукманова 
Вера

Прибылова 
Светлана 
Викторовна

Избушка Бабы-Яги 3 место ДП-1379-
61989

17
Терехова - 
Пушная 
Милана

Карпова 
Екатерина 
Валентиновна

Лягушонок -герой сказки А. Толстого 
"Золотой ключик" 3 место ДП-1379-

62023

18 Редванский 
Саша

Карпова 
Екатерина 
Валентиновна

Пруд Черепахи Тортиллы 3 место ДП-1379-
62026

19 Никифорова 
Аня

Карпова 
Екатерина 
Валентиновна

Лягушонок -герой сказки А. Толстого 
"Золотой ключик" 3 место ДП-1379-

62027

20 Малов Саша
Карпова 
Екатерина 
Валентиновна

Лягушонок -герой сказки А. Толстого 
"Золотой ключик" 1 место ДП-1379-

62028



21 Унжеков Саша
Карпова 
Екатерина 
Валентиновна

Лягушонок -герой сказки А. Толстого 
"Золотой ключик" 3 место ДП-1379-

62029

22 Еленич 
Стефан

Карпова 
Екатерина 
Валентиновна

Лягушонок -герой сказки А. Толстого 
"Золотой ключик" 3 место ДП-1379-

62030

23 Люкшин 
Геогргий

Гавришко 
Наталья 
Михайловна

Проект по LEGO конструированию 
«Построй свою историю» 3 место ДП-1379-

62135

24 Бурцев Виктор
Бурцев 
Владислав 
Гаврильевич

Танк будущего 3 место ДП-1379-
62344

25 Бурцев 
Виталий

Бурцев 
Владислав 
Гаврильевич

Супер машина 2 место ДП-1379-
62345

26 Люкшин 
Георгий

Гавришко 
Наталья 
Михайловна

Пожарная машина 2 место ДП-1379-
62425

27 Мосман 
Алексей

Михайлова 
Анна Сергеевна "Гадкий утёнок " 2 место ДП-1379-

63009

28 Назаров 
Кирилл

Шагова 
Татьяна 
Анатольевна

"Грузовик для дальнобойщика" 3 место ДП-1379-
63010

29 Антонцев 
Андрей

Гончарова 
Диана 
Константиновна

Удивительные животные Lego WeDo 1 место ДП-1379-
63069

30 Клюев 
Ярослав

Гончарова 
Диана 
Константиновна

Зоопарк 1 место ДП-1379-
63071

31 Пьянков 
Гриша

Буйко Наталья 
Владимировна Моя улица 3 место ДП-1379-

63128

32 Вильдяйкин 
Дмитрий

Кантюкова 
Элина 
Альбертовна

Часы 3 место ДП-1379-
63158

33 Филилеев Лев
Кантюкова 
Элина 
Альбертовна

Птичка 3 место ДП-1379-
63162

34 Колосов 
Михаил

Береснева 
Ольга 
Семёновна

«Однажды на стройке» 2 место ДП-1379-
63175

35 Чусов Роман 
Святославович

Иванова 
Татьяна 
Николаевна

"Квадроцикл 3000" 2 место ДП-1379-
63195



36 Белашков 
Максим

Береснева 
Ольга 
Семёновна

Морской флот 1 место ДП-1379-
63198

37 Бирин Егор
Мерзлякова 
Надежда 
Владимировна

Городок 1 место ДП-1379-
63218

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


